CORRESPONDE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

FORNECIMENTO DE ASSINATURA DE FERRAMENTA DE PESQUISA E 

COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, PARA 

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE 

RONDONÓPOLIS – MT. 

VALOR DA INEXIGIBILIDADE: R$ 49.200,00 (QUARENTA E NOVE MIL E DUZENTOS 

REAIS). 

Publique-se no átrio desta Prefeitura, no Diário Oficial do Município – DIORONDON, no jornal de 

circulação estadual Jornal Estadão, no jornal de circulação local/regional A Tribuna e no Diário 

Oficial de Contas, para ciência de todos os interessados observadas as prescrições legais.

[...]

CNPJ nº 

07.938.710/0001-06 

FORNECIMENTO DE CARTÃO EXTRA 

DE IDENTIFICAÇÃO DE MOTORISTA, 

QUE EXCEDA O LIMITE DE 250, DENTRO 

DO PRAZO DE VIGÊNCIA, SOMENTE 

PARA CASOS DE PERDA OU EXTRAVIO. 

100 UND R$ 10,00 R$ 1.000,00 

Valor Total dos Itens: R$ 267.000,00 (Duzentos e sessenta e sete mil reais) 

AFIXE-SE 

PUBLIQUE-SE. 

Rondonópolis-MT, 20 de janeiro de 2026. 

RAFAEL YAMASSAKI MOTA  

Pregoeiro

IMPRO 

EXTRATO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

Processo Administrativo nº 01/2026 

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE RONDONÓPOLIS –